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Det är med stor glädje vi i Föreningen Sveriges Vattenkraftskommuner och regioner nu får 
hälsa Region Jämtland Härjedalen välkommen som medlem i föreningen. Jämtland 
Härjedalen är därmed den första region som går in som medlem och det känns som ett 
mycket viktigt genombrott för föreningen. Ska vi få framgång i våra strävanden att få behålla 
någon del av de medel som genereras av vattenkraftsutvinningen i våra regioner gäller det 
att många och tunga aktörer står bakom kraven. Att en region nu ingår som medlem ger 
omedelbart en väsentligt ökad tyngd för föreningens argumentering.  

Föreningen har räknat på hur kommunalskatten, både primär och landstingsskatt, slår i 
skogslänen i förhållande till övriga riket och även i förhållande till Stockholms län och det är 
knappast upplyftande siffror. Befolkningen i de sju skogslänen betalar ungefär sju (7) 
miljarder kronor per år mera i primär- och landstingskommunal skatt än den skulle göra om 
den skattade enligt övriga rikets genomsnittsskatt. Jämför man med Stockholm län blir 
jämförelsen än mer skrämmande. Den del av skogslänens befolkning som har deklarerad 
inkomst skattar 11,5 miljarder kronor mera per år än om de skulle bo och skatta för samma 
inkomster i Stockholms län. Det lär väl knappast vara någon som kan motivera dessa 
orättfärdigheter med att skogslänsbefolkningen har bättre kommunal service än riket i 
övrigt.  

Vi som arbetar med föreningens verksamhet försöker så långt möjligt hålla Er medlemmar 
informerade om vad som händer, men följ gärna föreningen på hemsidan www.fsv.nu, där 
information såsom protokoll, stadgar, medlemmar m m finns. Vidare finns en 
Facebookgrupp ”FSV - Föreningen Sveriges Vattenkraftskommuner” där debatt och 
aktualiteter regelbundet presenteras.  

Än en gång hälsar vi Region Jämtland Härjedalen varmt välkommen till Föreningen Sveriges 
vattenkraftskommuner och regioner. 

http://www.fsv.nu/
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